Que la Dirección General de Compras solicita se realice Acto Administrativo correspondiente en 

el cual se adjudique en forma directa la Solicitud de Pedido N°3-601-113/2020 a la firma COOPERATIVA 

DE TRABAJO EL TRABAJO DIGNIFICA LLAVALLOL LIMITADA - CUIT N° 30-71254264-7, por la suma de $ 

2.178.792,00 (PESOS DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS), y la 

Solicitud de Pedido N°3-601-120/2020 a la firma VICENTINO S.A. - CUIT N°30-71028431-4, por la suma 

de $ 850.000,00 (PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL); informando que dicha contratación y 

adjudicación resultan técnica y económicamente favorables a los intereses municipales; 

Que tanto la Ordenanza Nº 13.021 del Honorable Concejo Deliberante como el Decreto N° 

789/20 de este Departamento Ejecutivo, autorizan las modalidades de contratación excepcionales

[...]

2 

LIC. D 
Secretaf 

IAN S HIM/ NE 
Econ mía y inan 

2 DR. sps VO A. SIELI 
Set ta lo d Salud 

I 

O GRINDMI 
unicipal 

LANÚS 
MUNICIPIO 

de la Sclidtud de Pedido Nº 3-601-113/2 20, solicitado por la Secretaría de Salud, por la suma total $ 

2.178.792,00 (PESOS DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS). 

ARTICULO 2°: Contrátese de forma dir 

Proveedcr Municipal N° 2-5778, con do 

cta, a la firma VICENTINO S.A. - CUIT N° 30-71028431-4 - 

icilio en la calle Ramón Falcón N° 1.652, de la Localidad de 

Lomas de Zamora, czrrespondiente a la Solicitud de Pedido Nº 3-601-120/2020, referente la adquisición